
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Perotto-Orsini-Croce 

 
Scuola Secondaria 1 Gr. “Perotto” Via Gramsci, 12 Manfredonia - Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 

Scuola Primaria “Orsini” e Scuola Infanzia “San Francesco” – Via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

Scuola Primaria “Croce e Scuola Infanzia “Via dei quattro boccali” – Piazza G. Bovio n. 23 – tel- 0884/581021 

email: fgic863007@istruzione.gov.it- pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.edu.it  

C.M. FGIC863007 - C.F. 92054970717 

 

 

Manfredonia, 18/10/2024 Ai Componenti Commissione Elettorale  

Al sito web 

Agli atti 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione Elettorale per elezione degli Organi Collegiali della 

Scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 2024/2025 – 

2025/2026; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La nomina della Commissione Elettorale, dell’istituto Comprensivo Perotto Orsini Croce, per il rinnovo degli 

organi collegiali come sotto riportato: 

 

COMPONENTE COGNOME NOME 

GENITORE SACCO Generoso 

GENITORE DE PADOVA Doroti 

A.T.A LO SCOCCO Giovanni 

DOCENTE PIEMONTESE Silvana 

DOCENTE VAIRO Lucia 

 

 

mailto:fgic863007@istruzione.gov.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it
http://www.icperottorsini.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Perotto-Orsini-Croce 

 
Scuola Secondaria 1 Gr. “Perotto” Via Gramsci, 12 Manfredonia - Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 

Scuola Primaria “Orsini” e Scuola Infanzia “San Francesco” – Via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

Scuola Primaria “Croce e Scuola Infanzia “Via dei quattro boccali” – Piazza G. Bovio n. 23 – tel- 0884/581021 

email: fgic863007@istruzione.gov.it- pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.edu.it  

C.M. FGIC863007 - C.F. 92054970717 

 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi 

componenti. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più 

uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà 

quello del Presidente. 

Dura in carica due anni ed i suoi membri sono designabili per il biennio successivo. I suoi poteri sono 

prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione. I membri inclusi in liste di 

candidati devono essere sostituiti. Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle 

norme di cui all’O.M. n. 215/91 e successive modifiche e integrazioni e al D.Lvo n. 297/94. 

Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima convocazione avverrà a cura del 

Dirigente Scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Elisa Catta 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

mailto:fgic863007@istruzione.gov.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it
http://www.icperottorsini.it/

